令和３年１２月吉日

各組合青年部 御中

沖縄県中小企業青年中央会

会 長  當  間  嗣  泰

                           （公印省略）

令和４年 新春講演会の開催について（ご案内）

謹啓 師走の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本会業務運営につき格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、青年中央会では下記の通り新春講演会・新年会を開催致します。

 多くの皆様のご参加をお待ちしております。

謹言

記

開 催 日    令和４年１月２６日（水）

開催方法  ハイブリット開催（ZOOMによるオンラインでの参加も可能）

開催場所    ノボテル沖縄 ルシエル東

（〒902-0062 沖縄県那覇市松川40番地 TEL： 098－887－1112）

 会場定員  ３０名（定員になり次第締め切りとさせて頂きます）

●【新春講演会】 １５：００～１７：００

＜講演テーマ＞今、知っておくべき！「補助金・助成金セミナー」

～アフターコロナ時代の経済社会の変化に対応するために～

＜ 講   師 ＞ 尾関 亮（おぜき りょう）氏（尾関中小企業診断士事務所代表）

青年中央会では、補助金助成金セミナーを実施いたします。補助金・助成金

を活用することのメリットは、お金を得ることだけではありません。補助金・

助成金の申請は、自社の経営戦略や新規事業を立案することにつながります。

是非、青年部の皆様も検討してみてはいかがでしょうか。

 何か使ってみたいけれど難しそう…そんな方も多いはず。専門家に問い合わ

せの多い補助金について分かりやすく解説するセミナーです。

 人気のある「ものづくり補助金」、「IT導入補助金」、「小規模事業者持続

化補助金」、「事業再構築補助金」等の概要や申請書作成のポイントなどを、

多くの中小企業の支援実績を持つ中小企業診断士 尾関亮 氏をお招きして、解

説していただきます。コロナ禍の中で、生き残るために活用できる補助金・助

成金等についてお伝えいたします。

新春講演会は無料でご参加頂けます！

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から新年会は中止といたします。

 ＦＡＸ：０９８－８６２－２５２６

令和  年  月  日

                       沖縄県中小企業青年中央会事務局 宛

                               青年部名：

令和４年 青年中央会新春講演会への参加について

・今回は参加出来ません。

・下記の通り参加します。

○申込方法：ＦＡＸ申し込みまたは Googleフォームで申込できます。

【FAX申込】沖青中 事務局(中央会)宛 ＦＡＸ ０９８－８６２－２５２６

 参 加 者 及びメールアドレス 会場 オンライン

１

(mail)

２

(mail)

３

(mail)

４

(mail)

※ 1月17日（月）までにＦＡＸにてお申込み下さい※

【インターネットで申込】

沖縄県中小企業団体中央会ホームページの新着情報にある

『今、知っておくべき！「補助金・助成金セミナー」』

または、右の二次元コードを読み取りGoogleフォームへ移動して

お申込みください。

中央会ホームページ：https://www.ocnet.or.jp（沖縄中央会で検索）

【お問合せ先】

沖縄県中小企業青年中央会（中央会内）TEL：０９８－８６０－２５２５